PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«28» октября 2022 г.                                                                                                    № __
с. Шелаболиха

	О   внесении   изменений    в   решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 62  «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 и частью 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 62 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Приложение: Изменения в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.12.2021 № 62 «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», на 49 л. в 1 экз.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                         К.В. Антропов